СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.08.2017

№ 207
О плане нормотворческой работы по преобразованию  муниципальных образований «Инкинское сельское поселение», «Национальное Иванкинское сельское поселение», «Копыловское сельское поселение»
В соответствии с Законом Томской области от 10.05.2017 № 38-ОЗ «О преобразовании  муниципальных образований «Инкинское сельское поселение» Колпашевского района Томской области, «Национальное Иванкинское сельское поселение» Колпашевского района Томской области, «Копыловское сельское поселение» Колпашевского района Томской области
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой работы по преобразованию  муниципальных образований «Инкинское сельское поселение», «Национальное Иванкинское сельское поселение», «Копыловское сельское поселение» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно правовой комитет Совета Инкинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                   Г.Н. Вариводова
Приложение к решению Совета
Инкинского сельского поселения
от 02.08.2017 № 207
План

нормотворческой работы по преобразованию  муниципальных образований «Инкинское сельское поселение», «Национальное Иванкинское сельское поселение», «Копыловское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	Разработка проектов нормативной базы и направление их в Колпашевскую городскую прокуратура для проведения правой экспертизы:
	Глава поселения
	до 10.09.2017

	Регламент работы Совета поселения

	Порядок учета предложений по проекту Устава поселения, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

	Проект Устава поселения

	Порядок проведения конкурса на должность Главы поселения

	О назначении даты проведения конкурса на должность Главы поселения

	Порядок проведения публичных слушаний

	Об утверждении структуры Администрации поселения

	Положение об оплате труда

	Положение о бюджетном процессе

	Положение об официальном сайте

	Положение об официальном опубликовании НПА

	Положение о создании МУП и назначении руководителей

	2
	Подготовка проекта решения о реорганизации Администраций поселений
	Глава поселения
	до 10.09.2017

	3
	Подготовка проекта решения о ликвидации Советов поселений (создание ликвидационной комиссии)
	Глава поселения
	до 10.09.2017